
Kupní smlouva

o dodávce výpočetní techniky

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem

státníjazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92

Sídlo: Rudolfovská 458/92, 372 16 České Budějovice

Zastoupenou: Ing. Bc. Břetislavem Kábelem, ředitelem školy

IČ: 60075911

DIČ: CZ60075911

(dálejen „kupující“)

a

Techsol s.r.o.

Sídlo: Opatovická 102/20, 370 10 České Budějovice

Zastoupenou: p. Marcela Pischková, jednatelka společnosti

|č: 06117201

DIČ: C206117201

(dále jen „prodávající“)

Článekl

Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje.

Dodat kupujícímu komponenty pro infrastrukturu školy a záložní zdroj UPS. Jedná se o

následující položky:

Patchcord optický SM 051/052 9/125, LC/PC-LC/PC, 5m, LSOH dup. 2x 2,8mm, I/L

0,2dB (C+), R/L —50dB (G2+) 5 ks

10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI, INTEL

5 ks

10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC Dup., DMI, CISCO

5 ks

Záložní zdroj UPS Eaton 5PX 2200i RT2U G2 Netpack , 1/1 fáze, 2200VA, 2200W,

rackmount, 2U, 8x IEC C13, 2x IEC C19, 1x IEC C20, N'MC

1 ks



2. Kupující se zavazuje za poskytnuté plnění uhradit ceny dle čl. IV.

Článek II

Lhůta, místo a způsob předání plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění dle čl. | odst. 1 bod 1.1 nejpozději

do 20. září 2024.

2. Místem plnění včetně prováděnízáručních oprav dle této smlouvyje Rudolfovská 92, České

Budějovice.

3. Předání a převzetí zařízení bude potvrzeno podpisem dodacího listu pověřenými

zaměstnanci prodávajícího a kupujícího. Kupující je povinen dodané zařízení prohlédnout

do 1 týdne od jejich převzetí a prověřit tak kompletnost dodávky ve vztahu k příloze č. 1.

4. Pověřenými zaměstnanci jsou:

za kupujícího:

za prodávajícího:

Článeklll

Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude nově a nepoužité (maximálně ztovárny

zahořené z výroby), popř. zapnuté pro ověření funkčnosti v rámci případné kompletace

a aktualizace u prodávajícího.

Článek IV

Ceny plnění, množství a platební podmínky

1. Cena plnění dle čl. I byla stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 54 641,- Kč bez

DPH, tj. 66 115,61 Kč s DPH 21%.

2. Úhrada ceny plnění bude provedena na základě daňového dokladu. Daňový doklad je

prodávající oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu dodacího listu sestav pověřenými

zaměstnanci smluvních stran.

3. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem. V případě, že daňový doklad

bude postrádat některou z těchto náležitostí nebo bude obsahovat chybné údaje, je

kupující oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu. Nová lhůta splatnosti začíná

běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu. Daňový doklad zašle prodávající na

adresu kupujícího.

4. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od doručení kupujícímu. Povinnost zaplatit je

splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Článek V

Záruka a záruční servis

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 24 měsíců. Po tuto dobu se zavazuje odstraňovat

na vlastní náklady veškeré záruční závady. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu

dodacího listu.



Článek VI

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo

Nebezpečí škody a vlastnické právo k sestavám přechází na kupujícího okamžikem podepsání

dodacího listu.

Článek VII

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující a prodávající

obdrží po jednom.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodnítajemství.

V Českých Budějovicích dne ......................................

Za prodávajícího: Za kupujícího:

A ŠKOLA VETERlNÁRNÍ,

mnam
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Marcela Pischková Ing. Bc. Břet

jednatel společnosti ředitel školy


